DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de setembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 189/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação
Preliminar do Concurso Público para a função de Técnico de Enfermagem, apurado de acordo com os
critérios divulgados no Edital RH 046/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 16/09 até às 12 horas do dia 18/09 para
interpor recurso contra o Resultado Final/Classificação Preliminar, no site da FUVEST (www.fuvest.br),
nos termos do edital de abertura.

Lista Geral – Ampla Concorrência

NOME CPF PARCIAL NOTA CLASSIFICAÇÃO
LARISSA BORGES CARVALHO 438.967... 8.66667 1
LUAMA ANGÉLICA DAMASCENO 416.999... 8.50000 2
LAURA MONTALVÃO AMARO 435.656... 8.50000 3
SUELI CARLOS PEREIRA 293.113... 8.33333 4
SANDI OLIVEIRA SILVA 434.460... 8.33333 5
BRUNO HENRIQUE DE CARVALHO OLIVEIRA 445.126... 8.16667 6
ALICE ALARCON 528.255... 8.16667 7
DANIELLE CRISTINE DE MACEDO 312.077... 8.00000 8
EBER DANILO PADILHA TEOBALDO 420.268... 8.00000 9
DANIELE EMI TINA ISHIHARA 475.322... 8.00000 10
KELLY SILEIA ARRIZZI BORTOLIN AROSTE 307.617... 7.83333 11
RICARDO ANDRÉ DA SILVA SENA BEIRÃO 326.266... 7.83333 12
LIDIANE CRISTIAN SOUZA LIMA 347.305... 7.83333 13
JOSIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 110.150... 7.83333 14
LARISSA DOS SANTOS PAIXÃO FORMIGONI 342.937... 7.83333 15
MIGUEL ÂNGELO SENA DA SILVA JÚNIOR 385.657... 7.83333 16
CRISTINA ELENICE SOUTO 410.748... 7.83333 17
FELIPE MARINS GONÇALVES 469.520... 7.83333 18
ANA CAROLINA BOMFIM LIMA 465.174... 7.83333 19
CELY DO CARMO SAMPAIO 286.080... 7.66667 20
THATIANE PEREIRA ANDRADE GELOTTE 306.261... 7.66667 21
ANIZIO BATISTA DOS SANTOS 346.862... 7.66667 22
MONIQUE ELLEN DA SILVA CHAGAS 373.988... 7.66667 23
KAREN CRISTINA PEREIRA 401.112... 7.66667 24
ANA CAROLINE BRASERO FRANCO FLORIANO 326.365... 7.66667 25
LUCAS HENRIQUE PASQUINI 400.590... 7.66667 26
GABRIELA FERNANDA 458.382... 7.66667 27

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.15.1.3.41.1.3.1.166.1340595
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

RAPHAELA DOS SANTOS BAESTEIRO 436.614... 7.66667 28
Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

NOME CPF PARCIAL NOTA CLASSIFICAÇÃO
MONICA DOS SANTOS RIBEIRO ALVES 378.932... 7.00000 1
PAULO HENRIQUE MACIEL DE OLIVEIRA 175.591... 6.66667 2
Lista Específica – Candidatos(as) Pretos(as), Pardos(as) e Indígenas

NOME CPF PARCIAL NOTA CLASSIFICAÇÃO
RICARDO ANDRÉ DA SILVA SENA BEIRÃO 326.266... 7.83333 1
JOSIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 110.150... 7.83333 2
MIGUEL ÂNGELO SENA DA SILVA JÚNIOR 385.657... 7.83333 3
CRISTINA ELENICE SOUTO 410.748... 7.83333 4
ANIZIO BATISTA DOS SANTOS 346.862... 7.66667 5
MONIQUE ELLEN DA SILVA CHAGAS 373.988... 7.66667 6
ARYSLA ALEXANDRE INACIO 372.298... 7.50000 7
EMILIO ELIAS GODINHO SILVA 380.856... 7.50000 8
ADRIELE LIMA OLIVEIRA DA MOTA 118.822... 7.50000 9
TAMIRIS REGINA DA SILVA 430.381... 7.50000 10

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.15.1.3.41.1.3.1.166.1340595
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-15T17:09:57-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo